in animo, sicut continue ego palpo, quia certe non dubito, quod plurimum animo regio

consolatorium esset et gratum. Yere enim tunc dumtaxat delectabiliter nutriri videtur

et pasci, cum ymaginatur et conferendo tractat partes Ytalie et suos ibidem amicos

subditos et devotos gubernacioni domus Aragonie subiecisse . . . Prebet etiam michi

magnam progrediendi ad predicta materiam, quod hec omnia et alia, que in Ytalia per

regiam celsitudinem possent acquiri, amicus vester prefatus perpetui tituli robore procuraret

per electum Romanorum, qui potest facere, confirmari. Recomendo me magestati vestre.

Dat. Avinione, IX. die presentis mensis Decembris.

804 . Litterae quartae (eiusdem). Sine dato.

Cedula (c.) ibidem CRD Ap. n. 68. — Ed. Finke l. c. I, 405 nr. 268 ex or. Edi-

tionem repetimus.

Postquam presens littera fuit clausa venit quidam ad amicum, qui dixit sibi se

audivisse a papa, quomodo rex Francie significaverat sibi per litteras suas, quod multum

gaudebat de processibus, quos fecerat contra electum Alamannie et quod usque huc

fuerat de sanctitate sua non bene informatus. Bene videbat, quod erat deceptus et

quod ipse intendebat ad sanctitatem suam venire sicut suus verus filius et devotus.
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805. LUDEWICI MANDATUM IN FAVOREM CAPELLANI REGII.

1323. Oct. 13.

Originale (or.) in tabulario generali regni Baivarici KLS nr. 275. Sigilli secreti

rubei coloris dorso impressi vestigia apparent. In verso scriptum est: pertinet ad loculum

5 regum 1
. — Imaginem heliographicam 'Kaiserurkunden in Abbildungen

1

fase. IX tab. 23 a

adhibuimus; cf. ‘Text' p. 330 sq.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 37 nr. 642.

Lud(owicus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili Friderico

Augustensi episcopo principi suo dilecto graciam suam et omne bonum,

io Scias nos post recessum tuum aWerdea circa nobiles viros Iohannem et Ulricum

comites de Helfenstein a advocatos provinciales nostros dilectos inpedimentum
,
quod

ingerere conceperant super ecclesia in Blinthein discreto viro Friderico dicto Glait

capellano nostro dilecto, quem ad ipsam abbas Cesar(iensis), cui ius presentandi ex

nostra donacione competit, presentavit, penitus sustulisse. Quare sinceritatem tuam

is requirimus plenius ex affectu, quatinus dictum capellanum b nostrum sine dilacione

ulteriori de ecclesia liberaliter investias memorata. In eo nostre celsitudini gratam

conplacenciam exhibendo.

Dat. in Werdea, III. Id. Octobr., regni nostri anno nono.

806. SYNDICATÜS MARCHIONUM ESTENSIUM.
2o 1323. Oct. 14.

Originale (or.) in tdbidario regio Mutinensi 2
. Descripsimus nos. Orthographia

servata est. — Ineditum.

Cf. supra nr. 706.

In Christi nomine amen.

25 Anno eiusdem nativitatis millesimo trecenteximo vigessimo tercio, indictione sexta,

die quartodeccimo mensis Octubris, Ferarie in camera domini Raynaldi marchionis infra-

scripti, presentibus nobilibus et sapientibus viris dominis Aicholao a Tabula iurisperito,

magistro Bertholameo a Palleis notario curie dominorum marchionum et Bertholameo

de Marchoaldis de Mantua testibus vocatis et rogatis. Illustres et magnifici viri domini

3o Raynaldus, Obizo et Xicholaus fratres Dey gratia Esten(ses) et Anchonitan(i) marchiones

et quilibet eorum in solidum fecerunt, constituerunt et ordinaverant discretum virum ser

Albertinum a Bobus eorum notarium presentem et mandatum sponte suscipientem suum

et cuiuslibet eorum verum et legitimum procuratorem, actorem, factorem, gestorem et

nuncium specialem, specialiter ad conparendum et se presentandum procuratorio nomine

35 ipsorum et cuiuslibet eorum et pro eis et quolibet ipsorum coram inclito et serenissimo

principe domino Lodoyco Dey gratia Romanorum rege et semper augusto et ad supli-

candum, petendum, impetrandum et obtinendum pro eis et eorum nomine et cuiuslibet

eorum a dicto domino rege, sibi dicto nomine et his quorum est procurator per ipsum

dominum regem regia et imperiali liberalitate concedi et per donum et munificentiam

40 transferri et elargiri inperpectuum sibi et suis heredibus ea que inferius certis vocabulis

exprimuntur. Silicet Rodigium et totum eius comitatum cum omnibus suis pertinendis,

S05. a
) 1 corr. ex f or. b

)
e videtur esse corr. ex p or.

1) Cf. supra nr. 783. 2) Cf. ‘Neues Archiv ’ XXIX, 637.
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Arquadam de Salto cum omnibus suis pertinenciis, villam Fracte et Choste cum omni-

bus suis pertinenciis, Adriam et Adrianum cum omnibus suis fortiliciis, aiacenciis et

pertinenciis, Yenezum cum omnibus suis pertinenciis et fortiliciis, villam que vocatur

abbatia de Yangadicia cum suis fortiliciis, adiacenciis et pertinenciis et cum castellis

sive castris positis in pertinenciis dicte abatie seu iusta dictam abatiam ab utraque parte

Aticis et fluminis Yeteris, totum flumen Yetus cum ripis, usu et iure riparum ab utraque

parte ipsius fluminis, et generaliter quecumque predicti nobiles tenent et possident vel

quasi in locis predictis et eorum pertinentiis et in diocessi Adriensi tam in terris, aquis,